2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    19.10.2021 №  58-п
с. Болдырево
«О разработке проекта планировки и проекта межевания территории в его составе для проектирования и строительства объекта «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скважины №4 Сладковско-Заречного месторождения нефти до нагревательной скважины №423 на КП №105 Сладковско-Заречного месторождения нефти»

      На основании ст. ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (ред. от 23.04.2018), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденными решением Совета депутатов от от 27.06.2019 № 30/125-рс в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, по результатам рассмотрения заявления ООО  «ЭнергоГазПроект» от 18.10.2021 г. №61/10:
1. Разрешить заявителю ООО «ЭнергоГазПроект» за счет собственных средств приступить к разработке проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования и строительства объекта «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скважины №4 Сладковско-Заречного месторождения нефти до нагревательной скважины №423 на КП №105 Сладковско-Заречного месторождения нефти»;
1.1. Обеспечить проведение необходимых согласований в порядке, предусмотренным действующим законодательством;
1.2. Передать разработанную и согласованную градостроительную документацию в соответствии с требованиями части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации в администрацию Боолдыревского сельсовета для проведения публичных слушаний и последующего утверждения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                             Н.В. Широкова
2

2

                    Разослано: администрации района, прокурору района